МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

АДМИНИСТРАЦИЯ
4 микрорайон, д.42, г.Тихвин,

Ленинградская область, 187556
Тел.(81367)71047

Факс (81367) 71725 (тел. 71729)
E-mait: mail@admtih.ru

На №

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.

щ10
MF

Администрация
Тихвинского района

01-02-24-6632/2024-

а
0

18.12.2024

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области ходатайствует о
награждении Почетным дипломом Законодательного собрания
Ленинградской области Соколовой Ларисы Алексеевны -  врача-
стоматолога-терапевта Общества с ограниченной ответственностью
«Дентал» за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения
Тихвинского района, высокий профессионализм и в связи с празднованием
Международного дня стоматолога.

С уважением,
и.о. главы администрации С.А. Суворова

Бурушкова Людмила Юрьевна,
8(81367)72-225

mailto:mail@admtih.ru